EDITAL PROPPG Nº 14/2023 – HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES – MESTRADO

ERRATA AO RESULTADO FINAL

O Programa de Pós-Graduação em Estado e Sociedade (PPGES) da Universidade Federal do Sul da Bahia (UFSB), no uso de suas atribuições

legais, torna pública a homologação das inscrições do Edital PROPPG nº 14/2023.

ONDE SE LÊ:

Inscrição Título do Anteprojeto Resultado do Recurso Homologação

3802

POLÍTICAS PÚBLICAS NA EDUCAÇÃO:ANÁLISE DO PROGRAMA BOLSA PRESENÇA E

A EVASÃO ESCOLAR NO ENSINO MÉDIO DO COLÉGIO ESTADUAL INTEGRAÇÃO-

ITABATÃ/MUCURI-BA  NÃO HOMOLOGADA

LEIA-SE:

Inscrição Título do Anteprojeto Resultado do Recurso Homologação

3802

POLÍTICAS PÚBLICAS NA EDUCAÇÃO:ANÁLISE DO PROGRAMA BOLSA PRESENÇA E

A EVASÃO ESCOLAR NO ENSINO MÉDIO DO COLÉGIO ESTADUAL INTEGRAÇÃO-

ITABATÃ/MUCURI-BA Recurso Deferido HOMOLOGADA

Porto Seguro, 22 de fevereiro de 2024